anirà, en tot cas, des de la formalització del contracte fins al desmuntatge de la fira, 
previst pel dia 30 de setembre de 2023. 

L’execució del contracte començarà el dia següent a la formalització del present 
contracte. 

Tercer.- Preu 

El preu del present contracte d’estableix en l’oferta de l’adjudicatària i ascendeix a 
QUARANTA-SET MIL EUROS (47.000,00 €), IVA no inclòs que, amb l’IVA 
corresponent del 21% ascendeix a CINQUANTA-SIS MIL VUIT-CENTS SETANTA 
EUROS (56.870,00 €). 

Pel que fa a la facturació, es realitzaran tres pagaments per valor del 30%, 35% i 35% 
del preu adjudicat. La factura del 30% s’emetrà una vegada finalitzada la proposta de 
disseny i construcció (segons el plec, aproximadament l’1 de juliol).